Ad omnipotentis dei nostri, sanctissime et individue 
trinitatis nec non ejusdem, gloriosissimi ac preciosissimi cor- 
poris ac sanguinis, sue intemeratissime genitricis semper 
virginis gloriose Marie gloriam et honorem omnium sanc- 
torum suorum laudem. Pro impetracione diuine gracie, 
misericordie et pietatis salubri incremento virtutum nostri 
status caduci felici consumatione miserrime hujus vite re- 
irigerio et medela de licentia, admissione, fauore et gracia 
speciali reuerendissimi in Christo patris domini et domini 
nostri graciosi Gotscalci de Alevelde, episcopi Sleswicen- 
sis, nosjratres et diuinorum rectores sacerdotesque in An- 
gulia et conuiue fraternitatis kalendarum corporis Christi 
in Moerkerken, terre ejusdem, decreuimus, ordinamus sta
tuta et constitutiones fraternitatis infrascriptas per nos et 
successores nostros perpetuis futuris teraporibus perpetue 
firmiter et inuiolabiliter observandas, ut secundum ea mem- 
bra fraternitatis memorate in cultu diuino et aliis actibus 
eorundem se iuste pie rationabiliter et honeste regere vale- 
ant et ad optatum et intentum finem debite peruenire, ut 
eciam eorum metu rebellium et peruersorum membrorum 
coharceatur malicia tutaque sit inter probos innocentia et 
in ipsis improbis supplitio et pena statutorum formidatis 
refrenetur eorum audacia et nocendi facultas. Cum ergo et 
principaliter hec fraternitas pro impetratione diuine gracie, 
augmento virtutum et nostra salute dinoscitur erecta et 
instituta, ut est dictum. Ut ergo omnia sua diuina et alii 
actus ipsius ordinate discrete fiant et honeste.

i. , Volumus et statuimus, qua fieri potest diligentia, 
vigilantia, deuotione et caritate obseruentur et non clamor 
aut aliquis aiius indebitus abusus fiat in ipso cultu diuino, 
sed solus amor resonet coram deo. Vt etiam perfectus 
talis1 cultus diuinus perpetuis futuris temporibus in robore 
perpetuo valeat permanere, et numerus sacerdotum in ta-
1 Her staar »talus

lem jugem curiam cultus diuini et onera ipsius debent et 
valent obseruare et portare. Debet esse in numero sacer- 
dotum et septem paria laicorum et non majori, qui omnino 
in culta diuino et aliis suis factis beniuolentiam, concordiam 
et mutuam caritatem inter se tenentur custodire, nemini 
verbo aut facto olfendendo, sed que pacis sunt et edifica- 
tionis inuicem debent obseruare reprimentes se omnino in 
cultu diuino et aliis actibus fraternitatis a turpibus vanis 
colloquiis et inhonestis, quoniam talia valde corrumpunt 
bonos mores.